年 月 日

( )

発注者

佐伯市長 様

請求者

㊞

Ｔ0 1 2 3 4 5 6 7 8 9 0 1 2

下記のとおり請求します。

請求金額 ￥

10％対象 ￥ 消費税 ￥

）として

委託業務名

契約日 年 月 日

取引年月日  年  月  日

委託金額 ￥

前払金額（中間前払金含む） ￥

部分払金額 ￥

差引残余金額 ￥

振込希望金融機関名 店

預金の種別 普通預金 当座預金

口座番号

口座名義

請求書 前払金

代表者氏名 〇〇　〇〇

令和

住 所 佐伯市○○

商号又は名称 ○○○（株）

適格請求書発行事業者の登録番号
適格請求書
（インボイ
ス）発行事業
者ではありま
せん。

3,600,000－

― ―

ただし、次の委託業務の（ 前払金

令和〇年度　〇〇〇業務委託

令和 6 4 1

 令和 ― ― ―

9,000,000－

1234567

○○○（株）

（注）１．（　　　　）には前払金、中間前払金、第　回部分払金、部分引渡しに係る業務委託料、完了代金

　　　　　の別を記入すること。

9,000,000－

〇〇 銀行 金庫 〇〇支

前払金請求の場合は10％対象・消費

税・取引年月日については記載しな

い。

記載例（前払金）

年 月 日

( ）

発注者

佐伯市長 様

請求者

㊞

Ｔ0 1 2 3 4 5 6 7 8 9 0 1 2

下記のとおり請求します。

請求金額 ￥

10％対象 ￥ 消費税 ￥

）として

委託業務名

契約日 年 月 日

取引年月日 年 月 日

委託金額 ￥

前払金額（中間前払金含む） ￥

部分払金額 ￥

差引残余金額 ￥

振込希望金融機関名 店

預金の種別 普通預金 当座預金

口座番号

口座名義

請求書 第　　回部分払金

代表者氏名 〇〇　〇〇

令和

住 所 佐伯市○○

商号又は名称 ○○○（株）

適格請求書発行事業者の登録番号
適格請求書
（インボイ
ス）発行事業
者ではありま
せん。

3,300,000－

3,000,000－ 300,000－

3,600,000－

ただし、次の委託業務の（ 第　　回部分払金

令和〇年度　〇〇〇業務委託

令和 6 4 1

令和 6 7 31

9,000,000－

1234567

○○○（株）

（注）１．（　　　　）には前払金、中間前払金、第　回部分払金、部分引渡しに係る業務委託料、完了代金

　　　　　の別を記入すること。

5,400,000－

〇〇 銀行 金庫 〇〇支

出来形検査期日を記載

請求金額の税抜金額を記載

請求金額の消費税額を記載

記載例（部分払金）

年 月 日

( ）

発注者

佐伯市長 様

請求者

㊞

Ｔ0 1 2 3 4 5 6 7 8 9 0 1 2

下記のとおり請求します。

請求金額 ￥

10％対象 ￥ 消費税 ￥

）として

委託業務名

契約日 年 月 日

取引年月日 年 月 日

委託金額 ￥

部分払金額（②） ￥

①　―　②　10％対象 ￥ うち消費税額 ￥

前払金額（中間前払金含む） ￥

差引残余金額 ￥

振込希望金融機関名 店

預金の種別 普通預金 当座預金

口座番号

口座名義

請求書 完了代金

代表者氏名 〇〇　〇〇

令和

住 所 佐伯市○○

商号又は名称 ○○○（株）

適格請求書発行事業者の登録番号
適格請求書
（インボイ
ス）発行事業
者ではありま
せん。

3,000,000－

― ―

ただし、次の委託業務の（ 完了代金

令和〇年度　〇〇〇業務委託

令和 6 4 1

令和 6 10 31

11,000,000－

4,400,000－

3,000,000－

〇〇 銀行 金庫

3,600,000－

1234567

○○○（株）

（注）１．（　　　　）には前払金、中間前払金、第　回部分払金、部分引渡しに係る業務委託料、完了代金

　　　　　の別を記入すること。

6,600,000－ 600,000－

〇〇支

10％対象・消費税につい

ては記載不要。

完了検査期日を記載

①－②（委託金額から部分払金

額を除いた金額）の消費税額を

記載

前払金・部分払金等が

ある場合の完了代金請

求の記載例